

Forza Leasing A/S

Frejasvej 23A, 3400 Hillerød

CVR-nr. 25 82 40 40

Årsrapport 2022/23

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2024

Dirigent:

.....
Jens Klavsén

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Forza Leasing A/S
Adresse, postnr., by	Frejasvej 23A, 3400 Hillerød
CVR-nr.	25 82 40 40
Stiftet	1. januar 2001
Hjemstedskommune	Hillerød
Regnskabsår	1. oktober 2022 - 30. september 2023
Bestyrelse	Carsten Christiansen, formand Karsten Olsen Jens Klavsén
Direktion	Henrik Lau Boss, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finansiering og detailhandel med personbiler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på 7.765.013 kr. mod et overskud på 5.176.881 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på 44.912.369 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022/23	2021/22
	Bruttofortjeneste	11.769.702	13.148.098
2	Personaleomkostninger	-5.348.607	-5.520.670
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-1.276.566	-985.458
	Resultat før finansielle poster	5.144.529	6.641.970
	Finansielle indtægter	133.122	93.933
3	Finansielle omkostninger	-149.579	-98.427
	Resultat før skat	5.128.072	6.637.476
4	Skat af årets resultat	2.636.941	-1.460.595
	Årets resultat	7.765.013	5.176.881
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	7.765.013	5.176.881
		7.765.013	5.176.881

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Balance

Note	kr.	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	327.396	1.361.006
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	1.649.996	1.849.996
		<u>1.977.392</u>	<u>3.211.002</u>
6	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.922	72.878
		<u>29.922</u>	<u>72.878</u>
7	Finansielle anlægsaktiver		
	Finansielle leasingsaktiver	191.370.324	227.245.954
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	0	133.500
		<u>191.370.324</u>	<u>227.379.454</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>193.377.638</u>	<u>230.663.334</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.575.612	3.599.035
8	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.339.479	0
	Tilgodehavende selskabsskat	1.925.356	0
	Andre tilgodehavender	632.031	3.729.517
	Periodeafgrænsningsposter	0	14.105
		<u>24.472.478</u>	<u>7.342.657</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>24.472.478</u>	<u>7.342.657</u>
	AKTIVER I ALT	<u>217.850.116</u>	<u>238.005.991</u>

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Balance

Note	kr.	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	500.000	500.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	255.369	1.061.585
	Overført resultat	44.157.000	35.585.771
	Egenkapital i alt	<u>44.912.369</u>	<u>37.147.356</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	1.558.008	2.486.394
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.558.008</u>	<u>2.486.394</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	0	4.518.785
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.755.476	3.326.164
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.910.118	6.179.658
	Gæld til tilknyttede virksomheder	158.899.069	177.256.837
	Skyldig selskabsskat	0	1.460.595
	Deposita	3.692.036	5.014.291
	Anden gæld	2.924.577	615.911
	Periodeafgrænsningsposter	198.463	0
		<u>171.379.739</u>	<u>198.372.241</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>171.379.739</u>	<u>198.372.241</u>
	PASSIVER I ALT	<u>217.850.116</u>	<u>238.005.991</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
10 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	1.674.756	29.795.719	31.970.475
Overført til reserver	0	-613.171	613.171	0
Overført via resultatdisponering	0	0	5.176.881	5.176.881
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	1.061.585	35.585.771	37.147.356
Overført til reserver	0	-806.216	806.216	0
Overført via resultatdisponering	0	0	7.765.013	7.765.013
Egenkapital				
30. september 2023	500.000	255.369	44.157.000	44.912.369

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Forza Leasing A/S for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Nettoomsætning består af renteindtægter fra finansielle leasingkontrakter samt dertilhørende serviceydelser. Renteindtægter indregnes systematisk og i takt med at leasingydelserne forfalder, samt såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Serviceydelser, som omfatter værkstedsservice, brændstof, forsikringer mv., indregnes ligeledes i takt med leasingydelserne forfalder.

Ved beregning af leasingydelserne anvendes den implicitte rente som diskonteringsfaktor, svarende til leasingkontraktens interne rente. Leasingydelsernes rentedel indtægtsføres løbende under omsætning.

Nettoomsætningen måles ex. moms og eventuelle rabatter i forbindelse med ydelsen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, omkostninger direkte relateret til omsætningen, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Omkostninger direkte relateret til omsætningen

Vareforbrug omfatter omkostninger vedrørende serviceelementer med risiko, reduceret med bonusoptjent vedørende disse serviceelementer samt renteomkostninger på gæld til tilknyttede virksomheder og bankgæld.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der vedrører virksomhedens primære aktiviteter, herunder lokaleomkostninger, kontorholdsomkostninger, salgsfremmende omkostninger mv. I posten indgår endvidere nedskrivninger af tilgodehavender indregnet under omsætningsaktiver.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle aktiver består af regnskabsårets af- og nedskrivninger og af gevinster og tab ved salg af materielle samt immaterielle aktiver.

Kostprisen med fradrag af forventet scrapværdi for færdiggjorte udviklingsprojekter og erhvervede immaterielle rettigheder afskrives lineært over den forventede brugstid. Erhvervede immaterielle rettigheder omfatter patenter, rettigheder og licenser.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Færdiggjorte udviklingsprojekter	5-7 år
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	5-7 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-10 år
---	---------

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter på debitorer, garantiprovisioner samt bankgebyrer mv.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle rettigheder mv. omfatter færdiggjorte udviklingsprojekter med tilknyttede immaterielle rettigheder, erhvervede immaterielle rettigheder og forudbetalinger for immaterielle aktiver.

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udviklingsprojekter vedrørende produkter og processer, der er klart definerede og identificerbare, hvor den tekniske udnyttelsesgrad, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende det pågældende produkt eller den pågældende proces, indregnes som immaterielle aktiver. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen, når omkostningerne afholdes. Ved indregning af udviklingsprojekter som immaterielle aktiver bindes et beløb svarende til de afholdte omkostninger med fradrag af udskudt skat på egenkapitalen under reserve for udviklingsomkostninger, der nedbringes i takt med af- og nedskrivninger på udviklingsprojekterne.

Kostprisen for udviklingsprojekter omfatter omkostninger, herunder gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsprojekterne.

Indirekte produktionsomkostninger i form af indirekte henførbare personaleomkostninger og afskrivninger på immaterielle og materielle aktiver, der er anvendt i udviklingsprocessen, indregnes i kostprisen baseret på det medgåede timeforbrug for det enkelte projekt.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Finansielle anlægsaktiver

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Finansielle leasingaktiver, der består af finansielle leasingkontrakter, som virksomheden planlægger at beholde til udløb, måles til nettoinvesteringen svarende til nutidsværdien af leasingaftalens betalingsstrømme inkl. garanteret restværdi ved udløb af leasingkontrakten. Som diskonteringsfaktor anvendes den implicite rente, svarende til leasingkontraktens interne rente.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Indestående på koncernens cash pool-ordning anses som følge af ordningens karakter ikke som likvide beholdninger, men indgår i regnskabsposten tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Noter

kr.	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
2 Personaleomkostninger			
Lønninger	4.435.631	4.878.612	
Pensioner	176.619	119.134	
Andre omkostninger til social sikring	67.513	46.926	
Andre personaleomkostninger	668.844	475.998	
	<u>5.348.607</u>	<u>5.520.670</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>10</u>	<u>11</u>	
3 Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	149.579	98.427	
	<u>149.579</u>	<u>98.427</u>	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder, som præsenteres under vareforbrug, udgør 5.647 t.kr. (2021/22: 1.306 t.kr.)			
kr.	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
4 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-247.959	1.460.595	
Årets regulering af udskudt skat	1.648.561	0	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-4.037.543	0	
	<u>-2.636.941</u>	<u>1.460.595</u>	
5 Immaterielle anlægsaktiver			
kr.	<u>Færdiggjorte udviklingsprojekter</u>	<u>Erhvervede immaterielle anlægsaktiver</u>	<u>I alt</u>
Kostpris 1. oktober 2022	8.098.899	3.575.000	11.673.899
Kostpris 30. september 2023	8.098.899	3.575.000	11.673.899
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	6.737.893	1.725.004	8.462.897
Afskrivninger	1.033.610	200.000	1.233.610
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	7.771.503	1.925.004	9.696.507
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>327.396</u>	<u>1.649.996</u>	<u>1.977.392</u>

Udviklingsprojekterne vedrører digital udvikling af selskabets ERP-system og hertil udvalgte tillægsmoduler til brug for optimering af selskabets arbejdsprocesser. Systemerne bliver løbende færdiggjort og taget i brug, hvorefter afskrivningen påbegyndes.

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2022	394.943
Kostpris 30. september 2023	394.943
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	322.065
Afskrivninger	42.956
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	365.021
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	29.922

7 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Finansielle leasingsaktiver	Deposita, finansielle anlægsaktiver	I alt
Kostpris 1. oktober 2022	227.245.954	133.500	227.379.454
Tilgange	247.377.376	0	247.377.376
Afgange	-283.253.006	-133.500	-283.386.506
Kostpris 30. september 2023	191.370.324	0	191.370.324
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	191.370.324	0	191.370.324

8 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Virksomheden har indgået aftale om cash pool-ordning med SEB, hvor Fleggaard Holding A/S er kontoindehaver og Forza Leasing A/S er underkontoindehaver sammen med virksomhedens øvrige tilknyttede virksomheder.

Forza Leasing A/S' konti i cash pool-ordningen, som er indregnet under tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder, udgør pr. 30. september 2023 et indestående på 20.339 t.kr. (pr. 30. september 2022: gæld på 19.101 t.kr.).

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Aktieselskabet Fladkær som administrations-selskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling.

Forza Leasing A/S har stillet kaution for koncernens samlede gæld til pengeinstitutter, maks. 2.419.277 t.kr. Der er på balancedagen en restgæld på 1.900.119 t.kr.

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Noter

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser over for moderselskabet og dennes øvrige tilknyttede virksomheder:

kr.	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Leje- og leasingforpligtelser	<u>1.368.000</u>	<u>1.340.000</u>

Der er afgivet betalingsgarantier gennem SEB på i alt 2.500 t.kr.

10 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>
Fleggaard Holding A/S	Skovbakken 10, Kollund, 6340 Kruså
Aktieselskabet Fladkær	Skovbakken 10, Kollund, 6340 Kruså

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Meldgaard Christiansen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Forza Leasing A/S

Serienummer: 4a5ea184-429b-45d6-8ddb-3e57acd88168

IP: 212.112.xxx.xxx

2024-02-07 07:22:35 UTC



Karsten Vagn Olsen

Bestyrelse

På vegne af: Forza Leasing A/S

Serienummer: 85a9a3d1-264b-4395-a3ea-e3523643caf4

IP: 212.112.xxx.xxx

2024-02-07 07:42:53 UTC



Henrik Lau Boss

Direktør

På vegne af: Forza Leasing A/S

Serienummer: bddd23f3-7186-43c3-a0c1-6c467968249e

IP: 212.112.xxx.xxx

2024-02-07 11:45:27 UTC



Jens Klavsen

Dirigent

På vegne af: Forza Leasing A/S

Serienummer: jkl@fleggaard.dk

IP: 212.112.xxx.xxx

2024-02-08 09:30:58 UTC



Jens Klavsen

Bestyrelse

På vegne af: Forza Leasing A/S

Serienummer: jkl@fleggaard.dk

IP: 212.112.xxx.xxx

2024-02-08 09:30:58 UTC



Brian Skovhus Jakobsen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: f4e2f440-6b05-4190-bd8b-9ed44fd2f32e

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-02-08 15:21:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: 3KN35-1B38C-VKSAZ-EEAK6-178C7-3P85Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**